

Prot. n. 1542/9-b Roma, 21 settembre 2023

Per il CUS Pavia		ede
	i è cultio del adegnatri se svac a di	Minis

Oggetto: Trasmissione parere di conformità necessario per adeguamento Statuto C.U.S..

Come previsto dalla circolare prot. n. 1262/6-a del 13 luglio 2023, acquisito il parere favorevole del lo Studio Tonucci & Partners, si trasmette il parere di conformità relativo allo statuto di codesto C.U.S..

La validità di tale parere è condizionata risolutivamente alla trasmissione dello Statuto definitivamente approvato dall'Assemblea Straordinaria del CUS, con estratto del verbale certificato da atto notarile.

Si fa presente che, qualora nel parere di conformità allegato siano previste prescrizioni, il CUS è tenuto ad adeguarsi ad esse apportando le relative modifiche in sede assembleare.

E' gradita l'occasione per porgere cordiali saluti.

Pompeo Leone Segretario Generale FederCUSI f.f.



Prot. n. 1542/9-b Roma, 21 settembre 2023

IL PRESIDENTE con l'assistenza del Segretario Generale FederCUSI

VISTO il testo dello Statuto FederCUSI approvato dall'Assemblea Federale riunitasi in seduta straordinaria in data 4 dicembre 2022 di cui all'atto pubblico (rep. 4.376, racc. 2.458), a rogito del dott. Vincenzo Papi, Notaio in Roma;

VISTA la delibera della Giunta Nazionale del CONI del 20 dicembre 2022 n. 413 con la quale la Giunta approva lo Statuto Federale licenziato dall'Assemblea il 4 dicembre 2022;

VISTO l'art. 27, comma 1, lett. l) dello Statuto che pone in capo al Consiglio Federale il compito di approvare gli statuti dei singoli CUS;

VISTA la delibera C-4 del Consiglio Federale del 4 aprile 2023 con la quale viene affidata allo Studio Tonucci e Partners la valutazione dei testi statutari dei CUS;

VISTA la delibera G-1 del Consiglio Federale del 29 agosto 2023 con la quale viene autorizzato il Presidente a sottoscrivere i pareri di conformità relativi ai testi statutari dei CUS previa acquisizione del parere positivo dello Studio Tonucci e Partners;

VISTO il parere positivo dello Studio Tonucci e Partners relativo allo Statuto del **CUS Pavia** (Prot. FederCUSI n. 1542/9-b del 20 settembre 2023), approvato dal Consiglio Direttivo del CUS in data 13/07/2023;

ESPRIME

Parere di conformità dello Statuto del CUS Pavia, approvato dal Consiglio Direttivo in data 13/07/2023, ai principi statutari dello Statuto FederCUSI.

Del che è verbale.

Antonio Dima Presidente FederCUSI

Pompeo Leone Segretario Generale FederCUSI f.f.